

**Chemistry Consulting ApS**

**Øverødvej 68B, Øverød, 2840 Holte**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 34 87 95 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

---

**Peter Boje**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chemistry Consulting ApS  
Øverødvej 68B, Øverød  
2840 Holte

Telefon: 42412929  
Hjemmeside: [www.chemistryconsulting.eu](http://www.chemistryconsulting.eu)  
E-mail: [pb@chemistryconsulting.eu](mailto:pb@chemistryconsulting.eu)

CVR-nr.: 34 87 95 08  
Stiftet: 6. december 2012  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj  
10. regnskabsår

**Direktion**

Peter Boje, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af kemisk konsulentarbejde og dertil hørende kemisk projektarbejde

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.423 kr. mod 1.310.167 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.529 kr. mod 568.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.081.423</b>	<b>1.310.167</b>
1 Personaleomkostninger	-500.695	-656.093
<b>Driftsresultat</b>	<b>580.728</b>	<b>654.074</b>
Andre finansielle indtægter	239.796	132.871
Øvrige finansielle omkostninger	-78.969	-53.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.555</b>	<b>733.036</b>
Skat af årets resultat	-165.026	-164.702
Andre skatter	-2.129	0
<b>Årets resultat</b>	<b>574.400</b>	<b>568.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	574.400	468.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>574.400</b>	<b>568.334</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.750
Udskidte skatteaktiver	698	0
Andre tilgodehavender	21.418	35.000
Tilgodehavender i alt	<u>24.116</u>	<u>37.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.106.914	547.795
Værdipapirer i alt	<u>1.106.914</u>	<u>547.795</u>
Likvide beholdninger	<u>383.792</u>	<u>507.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.514.822</b></u>	<u><b>1.092.609</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.514.822</b></u>	<u><b>1.092.609</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.081.396	506.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.161.396</u></b>	<b><u>686.996</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	398
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat, langfristet	162.360	158.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.360</u>	<u>158.960</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.649	4.650
Selskabsskat, kortfristet	158.960	0
Anden gæld	8.957	226.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.066</u>	<u>246.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>353.426</u></b>	<b><u>405.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.514.822</u></b>	<b><u>1.092.609</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	38.662	0	118.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>468.334</u>	<u>100.000</u>	<u>568.334</u>
Egenkapital 1. juni 2022	80.000	506.996	100.000	686.996
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>574.400</u>	<u>0</u>	<u>574.400</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.081.396</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.161.396</u></b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	460.016	594.148
Pensioner	35.875	58.625
Andre omkostninger til social sikring	2.461	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	2.343	764
	<u>500.695</u>	<u>656.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		